



morez*staví a renovuje

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Zakázka	
Číslo zakázky	181000051
Název stavby	Revitalizace panelových domů - BD č.p. 235 - 236
Místo stavby	Domažlice, Kozinova č.p. 235 - 236
Datum	20.07.2018

Investor	
Investor	Město Domažlice
Adresa	Domažlice, náměstí Míru 1
Zástupce	Ing. Miroslav Mach

Dodavatel	
Dodavatel	morez stavební s.r.o.
Sídlo společnosti	Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň - Skvrňany IČ: 291 15 850
Výrobní areál	Chotíkov 449, 330 17 Chotíkov
Zpracoval	*****
Kontakt	mob.:***** / e-mail: *****

Soupis méněprací	
Celkem CZK bez DPH:	-2 317 755 Kč
DPH 15%:	-347 663 Kč
Celkem CZK včetně DPH:	-2 665 418 Kč

Soupis víceprací - provedení anglických dvorků prefabrikovanými sklepními světlíky	
Celkem CZK bez DPH:	948 116 Kč
DPH 15%:	142 217 Kč
Celkem CZK včetně DPH:	1 090 333 Kč

Rozdíl méněprací a víceprací - změna provedení anglických dvorků	
Soupis méněprací	-2 317 755 Kč
Soupis víceprací - provedení anglických dvorků prefabrikovanými sklepními světlíky	948 116 Kč
Rozdíl méněprací a víceprací	-1 369 639 Kč
DPH 15%:	-205 446 Kč
Celkem CZK včetně DPH:	-1 575 085 Kč

Poznámky	
Výkop při západní fasádě bude provedeno do hloubky 1,2m pod stávající terén.	
Nové anglické dvorky budou tvořeny duroplastovými prefabrikovanými světlíky, stávající monolitické stěny dvorků budou využity jako ochrana výkopů a po osazení dvorků budou ubourány pod úroveň terénu a zakryty zatravněnou plochou.	

Zakázka:

Popis	Cena
A: Revitalizace panelových domů - BD č.p. 235 - 236 - provedení anglických dvorků prefabrikovanými sklepními světlíky	948 116 Kč
001: Zemní práce	135 568 Kč
002: Základy	6 392 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 366 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 645 Kč
997: Přesun sutě	68 710 Kč
721: Zdravotechnika	24 791 Kč
761: Konstrukce sklobetonové	538 938 Kč
767: Konstrukce zámečnické	66 706 Kč
Celkem (bez DPH)	948 116 Kč

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
A: Revitalizace panelových domů - BD č.p. 235 - 236 - provedení anglických dvorků prefabrikovanými sklepními světlíky								948 116	
001: Zemní práce								135 568	
1.	113107011	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 100 mm 1,2*3,22+0,75*3,23*4+4,415*1,2+3,215*1,2+4,415*1,2+3,225*0,75*6+4,425*0,75*2	m2	49,158	–	49,158	39,00	1 917	Dle SOD
2.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 Navýšení objemu k položce 161 dle SOD, dle provedené sondy tl. 20cm (1,2*3,22+0,75*3,23*4+4,415*1,2+3,215*1,2+4,415*1,2+3,225*0,75*6+4,425*0,75*2)*0,1	m2	4,916	–	4,916	1 496,56	7 357	Dle SOD
3.	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 (3,225*0,75*6+4,425*0,75*2)*1,2*0,7 (1,2*3,22+0,75*3,23*4+4,415*1,2+3,215*1,2+4,415*1,2)*1,2*0,7 (14*1,2)*1,2	m3	61,453	–	61,453	195,00	11 983	Dle SOD
4.	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 (3,225*0,75*6+4,425*0,75*2)*1,2*0,7 (1,2*3,22+0,75*3,23*4+4,415*1,2+3,215*1,2+4,415*1,2)*1,2*0,7 (14*1,2)*1,2	m3	61,453	–	61,453	29,90	1 837	Dle SOD
5.	132412201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5 (3,225*0,75*6+4,425*0,75*2)*1,2*0,3 (1,2*3,22+0,75*3,23*4+4,415*1,2+3,215*1,2+4,415*1,2)*1,2*0,3	m3	17,697	–	17,697	1 235,00	21 856	Dle SOD
6.	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 61,453	m3	61,453	–	61,453	159,90	9 826	Dle SOD
7.	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7 61,453	m3	61,453	–	61,453	223,60	13 741	Dle SOD
8.	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 17,697	m3	17,697	–	17,697	94,12	1 666	Dle SOD
9.	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m 17,697	m3	17,697	–	17,697	119,34	2 112	Dle SOD
10.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 61,453+17,697 Obsyp anglických dvorků kamenivem frakce 0-16mm (3,225*0,75*6+4,425*0,75*2)*3,05 (1,2*3,22+0,75*3,23*4+4,415*1,2+3,215*1,2+4,415*1,2)*1,35 odpočet vlastních dvorků -0,4*0,8*1*52 -0,4*0,8*0,32*130	m3	151,516	–	151,516	103,35	15 659	Dle SOD
11.	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	151,516	–	151,516	174,75	26 477	75% URS 2018
12.	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	151,516	–	151,516	139,50	21 136	75% URS 2018

002: Základy

6 392

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
13.	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 uzavření průběžných anglických dvorků u sousedního objektu 0,75*3,679+1,2*1,89	m2	5,027	–	5,027	1 271,49	6 392	Dle SOD
				–					
				5,027					
								74 366	
14.	635111141	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním chodníček mezi anglickými dvorky ((38,6*2) – (3,2*2+4*2+0,8*52)+1,2*3) *0,45) *0,2 rampa k jednokřídlým dveřím ((1,2*2) *0,9) *0,45+ ((3*2) *0,9) * (0,2+0,3/2)	m3	5,202	–	5,202	1 157,00	6 019	Dle SOD
				–					
				2,232					
				–					
				2,97					
15.	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC chodníček mezi anglickými dvorky ((38,6*2) – (3,2*2+4*2+0,8*52)+1,2*3) *0,45+ (3*2) *0,9)	m2	16,56	–	16,56	806,00	13 347	Dle SOD
				–					
				16,56					
16.	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton chodniček mezi anglickými dvorky ((38,6*2) – (3,2*2+4*2) + (1,2*4) + (3,5*3+2,5) +2,5*4+1,5*3)	m	95,1	–	95,1	357,50	33 998	Dle SOD
				–					
				95,1					
17.	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m chodniček mezi anglickými dvorky 1,2*3+3*4	m	15,6	–	15,6	408,75	6 377	75% URS 2018
				–					
				15,6					
18.	59228419	BEST-PALISÁDA betonová přírodní 11x11x60 cm hrana rampy k jednokřídlým dveřím (1,2*3+3*4) /0,11	kus	141,818	10,00	156,0	93,75	14 625	75% URS 2018
				–					
				141,818					
								32 645	
19.	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 (1,575+3,223+1,125*8+3,225*4+8+1,2+4,415+1,575) *0,375*0,6 (7,2+15,2+8,4+0,75*7) *0,375*0,6	m3	17,536	–	17,536	1 861,57	32 645	Dle SOD
				–					
				9,425					
				8,111					
								68 710	
14.	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace 60,8	t	60,752	–	60,752	416,00	25 273	Dle SOD
				60,752					
15.	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km 60,8	t	60,752	–	60,752	325,00	19 744	Dle SOD
				60,752					
16.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km 32,6*5	t	303,759	–	303,759	13,00	3 949	Dle SOD
				303,759					
17.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 60,8	t	60,752	–	60,752	325,00	19 744	Dle SOD
				60,752					
								24 791	
20.	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 52	kus	52,0	–	52,0	105,75	5 499	75% URS 2018
				52,0					
21.	Pol129	sklepní světlík MEA - MEASTOP protizápach. uzávěr černý vč. přípojky a sítko pro světlíky 40/60cm 52	kus	52,0	–	52,0	371,00	19 292	MEA ceník
				52,0					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
761: Konstrukce sklobetonové								538 938	
22.	761661905	Vyčištění sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,00 m	kus	52,0	–	52,0	50,93	2 648	75% URS 2018
	52			52,0					
23.	761661061	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,0 m, šířky do 1,0 m	kus	52,0	–	52,0	666,00	34 632	75% URS 2018
	Jih			–					
	26			26,0					
	Sever			–					
	26			26,0					
24.	Pol130	sklepní světlík MEA - MULTINORM Standard světlík 80x100x40cm	kus	52,0	–	52,0	2 809,00	146 068	MEA ceník
	52			52,0					
25.	Pol131	sklepní světlík MEA - MULTINORM Standard universal sada upevnění pro TI 160mm	kus	52,0	–	52,0	435,00	22 620	MEA ceník
	52			52,0					
26.	761661001	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 0,60 m, šířky do 1,0 m	kus	132,0	–	132,0	589,50	77 814	75% URS 2018
	Sever			–					
	26*5+2			132,0					
27.	Pol132	Nastavení sklepního světlíku MEA - MULTINORM Standard nástavec 80x35x40cm	kus	132,0	–	132,0	1 498,00	197 736	MEA ceník
	132			132,0					
28.	Pol133	sklepní světlík MEA - MULTINORM Standard universal sada upevnění pro TI 160mm	kus	132,0	–	132,0	435,00	57 420	MEA ceník
	132			132,0					
767: Konstrukce zámečnické								66 706	
30.	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	133,12	–	133,12	49,14	6 542	Dle SOD
	52*0,4*0,8*8			133,12					
31.	Pol134	sklepní světlík MEA - MULTINORM Standard universal rošt tehokov 80x40 cm	kus	52,0	–	52,0	1 157,00	60 164	MEA ceník
	52			52,0					

Měněpráce z rozpočtu dle SOD - anglické dvorky

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Revitalizace panelových domů - BD č.p. 235 - 236						2 317 755	
SSO: Revitalizace panelových domů - BD č.p. 235 - 236						2 317 755	
A: Revitalizace panelových domů - BD č.p. 235 - 236						2 317 755	
A1: 160909.1 - Způsobilé hlavní výdaje 235 - 236						595 435	
HSV: Práce a dodávky HSV						595 435	
1: Zemní práce						595 435	
10.	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	293,276	195,00	57 189	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:				(40,93*2,5+71,79*4,1)*0,7	277,665		
				(1,575*3,6+1,125*4*4+8,15*1,575+4,835*1,575)*0,575*0,7	17,759		
				(1,128*7,2+1,128*15,2+8,4*1,128)*0,241*0,7	5,861		
				-30,51*0,75/2*0,7	- 8,009		
11.	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	293,276	29,90	8 769	ÚRS 2016-II
12.	132412201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	125,690	1 235,00	155 227	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:				(40,93*2,5+71,79*4,1)*0,3	118,999		
				(1,575*3,6+1,125*4*4+8,15*1,575+4,835*1,575)*0,575*0,3	7,611		
				(1,128*7,2+1,128*15,2+8,4*1,128)*0,241*0,3	2,512		
				-30,51*0,75/2*0,3	- 3,432		
13.	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	362,759	591,76	214 666	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:				"jižní strana	-		
				(2,79+1,2+15,2+1,2*2+4+15,3+1,2+3,6)*2,7	123,363		
				"severní strana	-		
				(7,2+0,56*4+8,12+11,2+8,12+6,34)*4,3	185,846		
				"západní strana	-		
				15,3*(2,7+4,3)/2	53,550		
14.	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	293,276	159,90	46 895	ÚRS 2016-II
15.	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3	125,690	223,60	28 104	ÚRS 2016-II
16.	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	293,276	94,12	27 603	ÚRS 2016-II
17.	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	125,690	119,34	15 000	ÚRS 2016-II
20.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	406,214	103,35	41 982	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:				293,276+125,69-12,752	406,214		
A4: 160909.4 - Nezpůsobilé výdaje 235 - 236						1 722 320	
HSV: Práce a dodávky HSV						1 561 110	
2: Zakládání						828 044	
128.	232221122	Zaražení ocelových jehel svisle hmotnosti 70 kg/m hl 5 m	m	159,915	256,37	40 998	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:				"jižní strana	- 138,00		
				(2,79+1,2+15,2+1,2*2+4+15,3+1,2+3,6)/1*3,5	159,915		
129.	Pol121	Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	2,287	26 889,76	61 491	vlastní
Výkaz výměr:				"jižní strana	-		
				(2,79+1,2+15,2+1,2*2+4+15,3+1,2+3,6)/1*3,5*14,3/1000	2,287		
130.	232221123	Zaražení ocelových jehel svisle hmotnosti 70 kg/m hl 7 m	m	306,560	381,00	116 799	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:				"severní strana	-		
				(7,2+0,56*4+8,12+11,2+8,12+6,34)/1*5,5	237,710 277,30		
				"západní strana	-		
				15,3/1*(5,5+3,5)/2	68,850		
131.	Pol121	Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	4,384	26 642,05	116 794	vlastní
Výkaz výměr:				"severní strana	-		
				((7,2+0,56*4+8,12+11,2+8,12+6,34)/1*5,5)*14,3/1000	3,399		
				"západní strana	-		
				(15,3/1*(5,5+3,5)/2)*14,3/1000	0,985		
132.	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	7,886	724,67	5 715	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:				"jižní strana	-		
				(1,575*3,6+1,125*4*4+8,15*1,575+4,835*1,575)*0,1	4,412		
				"severní strana	-		
				(1,128*7,2+1,128*15,2+8,4*1,128)*0,1	3,474		

133.	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	22,809	260,00	5 930	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5+3,6+(1,05*2+3,85)*4+8,12+4,76+1,5)*0,3				12,984			
"severní strana				-			
(7,125+1,05+15,2+8,325+1,05)*0,3				9,825			
134.	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	22,809	97,50	2 224	ÚRS 2016-II
135.	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	7,886	3 088,74	24 359	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,575*3,6+1,125*4*4+8,15*1,575+4,835*1,575)*0,1				4,412			
"severní strana				-			
(1,128*7,2+1,128*15,2+8,4*1,128)*0,1				3,474			
136.	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	21,922	3 293,49	72 199	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5*3,6+1,05*3,85*4+8,12*1,5+4,76*1,5)*0,3				12,267			
"severní strana				-			
(7,125*1,05+15,2*1,05+8,325*1,05)*0,3				9,655			
137.	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,120	26 910,00	30 152	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5*3,6+1,05*3,85*4+8,12*1,5+4,76*1,5)*2*7,667/1000				0,627			
"severní strana				-			
(7,125*1,05+15,2*1,05+8,325*1,05)*2*7,667/1000				0,493			
138.	279113134R00	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	193,755	1 271,49	246 358	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)*1,7				70,618			
"severní strana				-			
(7,125+15,2+8,325+0,75*7)*3,43				123,137			
139.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	3,784	27 755,00	105 025	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
"((1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)*2*(1,7/0,2))*0,888/1000				-			
"((1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)/0,2*1,7*2)*0,888/1000				-			
"severní strana				-			
"((7,125+15,2+8,325+0,75*7)*2*(3,43/0,2))*0,888/1000				-			
"((7,125+15,2+8,325+0,75*7)/0,2*3,43*2)*0,888/1000				-			
Součet				-			
3,44*1,1				3,784			
3: Svislé a kompletní konstrukce						107 508	
140.	346244811	Prizdivky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	216,987	495,46	107 508	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)*2				83,080			
"severní strana				-			
(7,125+15,2+8,325+0,75*7)*3,73				133,907			
4: Vodorovné konstrukce						68 998	
142.	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,646	5 373,71	24 968	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)*0,3*0,2				2,492	41,54		
"severní strana				-			
(7,125+15,2+8,325+0,75*7)*0,3*0,2				2,154	35,90		
143.	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	30,976	494,00	15 302	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)*0,2*2				16,616			
"severní strana				-			
(7,125+15,2+8,325+0,75*7)*0,2*2				14,360			
144.	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	30,976	97,50	3 020	ÚRS 2016-II
145.	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,715	29 250,00	20 914	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
"((1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)*4*2*0,888/1000				-			
"severní strana				-			
"((7,125+15,2+8,325+0,75*7)*4*2*0,888/1000				-			
"třminky				-			
"0,1				-			
Součet				-			
0,65*1,1				0,715			
146.	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,178	26 910,00	4 793	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,5+3,3+(1,05*2+3,25)*4+8,15+1,2+4,49+1,5)*0,3*7,667/1000				0,096			
"severní strana				-			
(7,125+15,2+8,325+0,75*7)*0,3*7,667/1000				0,083			

155.	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,470	6 425,50	22 293	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(3,22*1,2+3,25*0,75*4+4,45*1,2+3,25*1,2+4,415*1,2)*0,07				1,971	28,15		
"severní strana				-			
(3,275+3,25+3,25+4,5+3,3+3,25+3,25+4,475)*0,75*0,07				1,499	21,41		
156.	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,470	561,60	1 949	ÚRS 2016-II

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání

230 907

158.	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	23,512	2 890,80	67 969	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "jižní strana				-			
(1,575*3,6+1,125*3,98*4+8*1,575+1,575*4,79)*0,3				13,117			
"severní strana				-			
(1,125*7,2+1,125*15,2+8,4*1,125)*0,3				10,395			
159.	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	87,527	1 861,57	162 938	ÚRS 2016-II

Výkaz výměr: "jižní strana
(1,575+3,223+1,125*8+3,225*4+8+1,2+4,415+1,575)*0,79
"severní strana
(7,2+15,2+8,4+0,75*7)*1,51

-
33,092
-
54,436

997: Přesun sutě

301 412

163.	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	266,500	416,00	110 864	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 291,532							
položka: 158 56,4				56,400			
položka: 159 210,1				210,100			

164.	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	266,500	325,00	86 613	ÚRS 2016-II
165.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 332,500	13,00	17 323	ÚRS 2016-II

Výkaz výměr: 266,500*5

1 332,500

166.	997013831.AH	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	266,500	325,00	86 613	odvozeno ÚRS
------	--------------	--	---	---------	--------	--------	--------------

PSV: Práce a dodávky PSV

161 210

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 784

178.	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	16,000	1 111,50	17 784	ÚRS 2016-II
------	-----------	---	-----	--------	----------	--------	-------------

767: Konstrukce zámečnické

143 426

229.	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	340,000	49,14	16 708	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: "Z5" ;4*2*6				48,000			
"Z6" ;3*6*6				108,000			
"Z7" ;3*4*6				72,000			
"Z8" ;3*2*8				48,000			
"Z9" ;4*2*8				64,000			
230.	Pol122	rošt' podlahový z tahokovu velikost 670 x 4660 mm - Z5	kus	2,000	8 687,25	17 375	vlastní
231.	Pol123	rošt' podlahový z tahokovu velikost 670 x 3460 mm - Z6	kus	6,000	7 041,06	42 246	vlastní
232.	Pol124	rošt' podlahový z tahokovu velikost 670 x 3170 mm - Z7	kus	4,000	6 914,70	27 659	vlastní
233.	Pol125	rošt' podlahový z tahokovu velikost 1120 x 3140 mm - Z8	kus	2,000	8 987,36	17 975	vlastní
234.	Pol126	rošt' podlahový z tahokovu velikost 1120 x 4370 mm - Z9	kus	2,000	10 731,83	21 464	vlastní